
 
Совет депутатов 

муниципального образования город Петровск 
Петровского муниципального района Саратовской области 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 26 июля 2016 года № 74-248 
г. Петровск Саратовской области 
 
О наделении полномочиями концедента 
 

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 №115-ФЗ "О 
концессионных соглашениях", Уставом муниципального образования город 
Петровск Петровского муниципального района Саратовской области, Совет 
депутатов муниципального образования город Петровск Петровского 
муниципального района Саратовской области 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Наделить администрацию Петровского муниципального района 
Саратовской области как орган местного самоуправления полномочиями 
концедента в отношении объектов концессионных соглашений, право 
собственности на которые принадлежит муниципальному образованию город 
Петровск Петровского муниципального района Саратовской области. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджетно-финансовой политике и имущественным 
отношениям муниципального образования город Петровск. 
 
 
И.о. главы муниципального 
образования город Петровск                                                       И.Г. Голованова 
 
 
 
 
 
 
 


